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inn N qn! JURADO DE COMPETICION
Competicion: Il LaLigasports Cup
Federacion Atletismo Localidad: Pista cubiertade Gallur
Madrid Direccion: C/ Gallur, 2
Fecha: 12/01/2020 Hora presentacion:  14:45 N° Competicién: 2020/007
Comentarios:
Ropa RFEA
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Director de Reunion GUTIERREZ FERNANDEZ SARA M2031
Director Técnico SAKALOVA IRINA M2200
_ Director Técnico (Adjunto) SALGADO NICOLAS JESUS EUGENIO M1968
Puesto Apellidos Nombre Licencia
ATEZZ Juez Arbitro ARRANZ MERINO CARLOS
Jurado de Apelacion
Puesto Apellidos Nombre Licencia
AT Presidente Jurado Apelacidn DE DOMINGO FERNANDEZ AMADOR JOSE
Puesto Apellidos Nombre Licencia
Juez de Salidas VEGA PISONERO AGUSTIN M2007
Adjunto de Salidas GUTIERREZ SUAREZ JOSE MANUEL M2029
Juez Jefe de Llegadas ASTETE ROMERO MARIA DEL CARMEN M2072
Juez de Llegadas RODRIGUEZ IGLESIAS CLEMENTINA M2008
Juez Jefe de Foto Finish ENCINAS DEL AMOR CESAREO M2018
Adjunto de Foto Finish BARAHONA CARPINTERO SAUL M2138
Jefe de Auxiliares del Juez Arbitro RAMIREZ AGUERA ALFREDO EDUARDO M2321
Aucxiliar del Juez Arbitro MANRIQUE LAVADO HILDEBRANDO M2016
< Auxiliar del Juez Arbitro MORENO CAMURAS ANTONIO MANUEL M2253
Concur sos
Puesto Apellidos Nombre Licencia
& Juez Jefe de Altura PEREZ CRISTOBAL ANTONIO M2343
Juez Auxiliar de Altura CUENCA MARTINEZ SILVIA M2309
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JURADO DE COMPETICION

Federacion Atletismo

Madrid Direccion: C/ Gallur, 2

Fecha: 12/01/2020

Competicion: Il LaLigasports Cup
Localidad: Pista cubiertade Gallur

Hora presentacion:  14:45

N° Competicién: 2020/007

Juez Auxiliar de Altura
Secretario de Altura

Juez Jefe de Pértiga

Juez Auxiliar de Pértiga
Secretario de Pértiga

Juez Jefe de Peso

Juez de Peso (EDM)

Juez de Artefactos

Juez Auxiliar de Peso
Secretario de Peso

Juez Jefe de Saltos Horizontales
EDM (Saltos Horizontales)

Juez Auxiliar de Saltos Horizontales

Secretario de Saltos Horizontales

Puesto

Juez Jefe de Camara de Llamadas

Juez de Camara de Llamadas

Trafico

LOPEZ HERNANDEZ
VIDAL BRETAL
BARRIOS BANUELOS
MORENO CAMUNAS
RODRIGO GARIO
COLADO NUEVO
CORONILLA VALERO
SANCHEZ-CAMACHO JIMENEZ
SERRANO DIAZ
INFANTES APARICIO
FERNANDES MESTRE
PRADO ALONSO
RODRIGUEZ DE LA HOZ

MENCHERO MANSO

Apellidos
DEL RIO HERNANDEZ
NOGUERA MENDEZ

PLANELLA PEREZ

MIRIAM

AMALIA

MARIA ELENA

ANDRES

MARIA YOLANDA

OSCAR

SERGIO

DAVID JAVIER

ADRIAN

MARIA JOSEFA

PAULO RODRIGO

ROBERTO

LUIS FERNANDO

RICARDO

Nombre

ALICIA

ISABEL

PATRICIA

M2219

M2233

M1990

M2248

M2241

M2232

M2246

M2960

M2319

M2326

M388

M2234

M2301

M2060

Perifericos

Licencia

M2220

M2001

M2235
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